
  Parní vyvíječ – prádelna Arbela,Koliště 9 
 

 
 

DODATEK č.2 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

Číslo smlouvy objednatele: O/17/383 

Číslo smlouvy zhotovitele: 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

1.  Objednatel: Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00  Brno - Lesná 

Zapsaná u KS v Brně, oddíl B, vložka 786 

IČ: 46347534 DIČ: CZ46347534 

Bankovní spojení: Komerční banka Brno - město 

Číslo účtu: 32606-621/0100 

Zastoupená: Mgr. Petrem Hladíkem, předsedou představenstva 

a Ing. Petrem Fajmonem, MBA, místopředsedou 

představenstva a generálním ředitelem 

Kontaktní osoby: 

ve věcech obchodních: xxx 

ve věcech technických: xxx 

 

2.  Zhotovitel: AVOS VYŠKOV měřící a regulační technika, s.r.o. 

Zapsaná u KS v Brně, oddíl C, vložka 19054 

IČ: 60748982 DIČ: CZ60748982 

Bankovní spojení:  Komerční banka a. s.   

Číslo účtu:  8949890237/0100  

Zastoupená:  Ing. Ladislavem Pospíšilem, jednatelem společnosti 

Zmocněnec pro jednání ve věcech smluvních:  

Ing. Ladislav Pospíšil 

Zmocněnec pro jednání ve věcech technických:  

xxx 

Telefon:  xxx  

Fax:  xxx  

  E-mail:  xxx  

 

Uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále též OZ) tento dodatek č. 2 (dále jen Dodatek) 

 

Tímto dodatkem se upravuje cena díla uvedena v bodě III.  

Důvodem změny ceny je vyčíslení více a méněprací v průběhu realizace díla. Na navýšení měly 

vliv zejména práce související s frézováním a vložkováním stávajících komínů, stavební práce a 

dále vyvolané přeložky stávajících rozvodů vody.    

 

 

 



  Parní vyvíječ – prádelna Arbela,Koliště 9 
 

 
 

III. CENA PŘEDMĚTU DÍLA 

 

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na realizaci 

díla v rozsahu této smlouvy o dílo. 

 

Celková cena díla dle SoD bez DPH 1.846.000,-Kč 

Celková cena víceprací bez DPH  294.809,- Kč 

Celková cena díla včetně víceprací bez DPH 2.140.809,- Kč 

(slovy: dvamilionystočtyřicettisícosmsetdevět korun českých). 

 

2. K ceně bude účtována DPH dle platných a účinných právních předpisů. 

3. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se zhotovitel (poskytovatel zdanitelného plnění) 

nespolehlivým plátcem dle ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

v aktuálním znění, nebo bude žádat úhradu za zdanitelné plnění na jiný účet, než účet, který je 

správcem daně zveřejněn, je objednatel (příjemce zdanitelného plnění) oprávněn uplatnit zvláštní 

způsob zajištění daně dle § 109a výše uvedeného zákona. Příjemce zdanitelného plnění uhradí 

část úplaty za zdanitelné plnění odpovídající výši daně z přidané hodnoty přímo místně a věcně 

příslušnému správci daně poskytovatele zdanitelného plnění. 

 

XIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

1. Tento dodatek je zpracován ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 

objednatel a zhotovitel obdrží každý po jednom vyhotovení tohoto dodatku. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

V Brně dne:  

 

Za objednatele:       Za zhotovitele:  

 

 

 

………………………………     ……………………………… 

Mgr. Petr Hladík       Ing. Ladislav Pospíšil 

předseda představenstva      jednatel společnosti 

 

 

 

……………………………… 

Ing. Petr Fajmon, MBA  

místopředseda představenstva 

a generální ředitel 


